お客様 各位

平成 25 年 3 月 18 日

クオリカ株式会社

アトムズ室

CSV データレイアウトデータレイアウトデータレイアウトデータレイアウト変更変更変更変更ののののおおおお知知知知らせらせらせらせ

拝啓 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より、弊社製品をお引き立ていただき厚くお礼申し上げます。

3 月 24 日リリースのバージョンアップにおいて、CSV データの拡張（列末尾への項目追加）が

御座いますので、事前にご案内させていただきます。

記

CSV データデータデータデータ拡張内容拡張内容拡張内容拡張内容

得意先品目変換一覧

    列末尾（P 列～Z 列）に、下記項目が追加されます。

・得意先品目汎用項目 1～5

・所要量種類

・得意先品目予約項目 2～5

受注一覧

    列末尾（BB 列～BP 列）に、下記項目が追加されます。

・無償出荷

・受注種別

・便

・得意先発注形態

・受注汎用項目 1～5

・受注予約項目 1～5

受注見込一覧

    列末尾（AF 列～AO 列）に、下記項目が追加されます。

・受注見込汎用項目 1～5

・本機仕組機

・受注見込予約項目 2～5

出荷履歴照会

    列末尾（AS 列～AT 列）に、下記項目が追加されます。

・無償出荷

・受注種別

売上登録

    列末尾（AI 列～AJ 列）に、下記項目が追加されます。

・無償出荷

・受注種別

売上明細一覧

    列末尾（BF 列～BG 列）に、下記項目が追加されます。

・無償出荷

・受注種別

品目詳細検索

    列末尾（CO 列～CQ 列）に、下記項目が追加されます。

・標準リードタイム区分

・標準リードタイム（変動）

・標準リードタイム単位（変動）

品目属性ダウンロード：手配情報

    列末尾（AU 列～AW 列）に、下記項目が追加されます。

・標準リードタイム区分

・標準リードタイム（変動）

・標準リードタイム単位（変動）

品目属性ダウンロード：工順情報

    列末尾（CO 列～CQ 列）に、下記項目が追加されます。

・工順リードタイム（変動）

・工順リードタイム単位（変動）

本件についてのお問合せ先

クオリカ株式会社 アトムズ室

〒160-0023

東京都新宿区西新宿 8-17-1 住友不動産新宿グランドタワー23F

TEL（代表）03-5937-0740、（営業）03-5937-0741

以上